全国大会・国際大会等出場者報奨金交付内申書

  令和  年  月  日

小千谷市長  あて

 団体名

代表者

下記のとおり、上位大会に出場することになりましたので、小千谷市国際交流、文化、

スポーツ振興基金運用基準に基づく報奨金を交付されるよう内申します。

記

１．出場者（または団体）

住    所         出場者名簿のとおり

氏名または名称        出場者名簿のとおり

２．出場する大会名

３．大会の期日

４．大会開催地